


opetuksen oppilaiden perheet sekä vasta maahansaapuneet perheet 

varhaiskasvatuksesta. 

Perhekoulutapaamisia järjestettiin Kortepohjan päiväkotikoululla syksyn aikana joka toinen 

tiistai, yhteensä seitsemän kertaa. Kukin tapaaminen kesti kaksi tuntia. Toiminta oli osittain 

koko perheelle yhteistä ja osittain eriytetty lapsille ja aikuisille. Perhe koulussa käsiteltiin 

monipuolisesti arkeen ja koulu polkuun liittyviä teemoja, kuten ulkoilua, ruokailua ja 

pukeutumista. Lisäksi perheitä opastettiin Wilma n ja Ed levon käytössä, harjoiteltiin 

esimerkiksi pyöräilyä sekä tuettiin lasten osallisuutta opettelemalla perinteisiä piha- ja 

liikuntaleikkejä. Toimintaan sisältyi myös harrastustoiminnan esittelyä, vesiturvallisuuden 

harjoittelua ja vierailu uima hallissa, kirjaston palveluihin tutustumista sekä 

verkostoitumista muiden perheiden kanssa. Toiminta vahvisti lasten ja aikuisten suomen 

kielen oppimista. 

Perhe koulu on tehnyt yhteistyötä vierailujen ja vierailijoiden muodossa muun muassa 

liikuntapalveluiden, kirjastopalveluiden, monikulttuurikeskus Gloria n ja Jyväskylän 

yliopiston kanssa. 

Korte pohjassa toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta on vastannut 

koulunkäynninohjaajan ja varhaiskasvatuksen erityisopettajan muodostama työpari. Heille 

on varattu työaikaa keskimäärin 2h/viikko. Hankintoihin, esimerkiksi pieneen iltapalaan tai 

askartelutarvikkeisiin, on kulunut noin 50 euroa/kokoontumiskerta. 

Perhe koulu on matalan kynnyksen toimintaa, jolla on erilaisten tietojen ja taitojen 

oppimisen kautta vahvasti kotouttava vaikutus. Toiminnalla on saavutettu luottamusta, 

yhteisöllisyyttä ja kasvatettu osallisuuden kokemusta sekä lasten että vanhempien 

parissa. Perhekoulumalli on inhimillisesti ja taloudellisesti vaikuttava tapa kotouttaa uusia 

jyväskyläläisiä. Perhekoulumalli on sellaisenaan kopioitavissa kaupungin eri alueille 

esimerkiksi niihin (päiväkoti)kouluihin, joissa toimii valmistavan opetuksen ryhmä. 

Me allekirjoittaneet esitämme, että perhekoulumallia lähdetään kehittämään ja 

laajentamaan Jyväskylässä eri toimialojen yhteistyönä. 
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